
UCHWAŁA NR XVI/129/2015
RADY MIEJSKIEJ RUMI

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/65/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie nadania Statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rumi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska Rumi uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/65/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa  Pomorskiego z 2015 r. poz. 1958) w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rumi wprowadza się następujące zmiany:

1. w §1 uchyla się ust. 8

2. w §5 uchyla się ust. 27

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rumia.

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr LXXXI/503/2010 Rady Miejskiej Rumi z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie 
udzielenia upoważnienia Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rumi.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie

z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący                  
Rady Miejskiej Rumi

Ariel Sinicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 grudnia 2015 r.

Poz. 3712


		2015-12-02T14:26:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




